Директору  МОУ «Магнитная СОШ»

                                          Е.М. Войтовой

                                                                                                ФИО родителя___________________________

Заявление

Прошу предоставить путёвку в ДОЛ (Детский Оздоровительный Лагерь)

При МОУ «Магнитная СОШ»  для моего(ей) сына (дочери)  ___________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Дата рождения «_____» «___________________» _________________ год

Место жительства ______________________________________________________________________________

Место работы родителей  (полное название организации)

Мама__________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Папа___________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Аллергия (если есть, то на что)____________________________________________________________________

Дата _______________________  Подпись_______________________